



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Komenského 50, 042 48 Košice
Tel.: 055/795 27 77 - E-mail: zakaznik@vodarne.eu - www.vodarne.eu
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sa, vložka č.: 1248/V

- Predávajúci



IČO: 36 570 460
DIČ: 292 006 3518
IČ DPH: SK202 006 3518

Bankové spojenie:
UniCredit Bank Slovakia, a.s. 6626412016/1111 IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 2016 SWIFT: UNCRS28X
CSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CERKOS2X
VUB, a.s. 2976518951/0200 IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBAS28X

FAKTÚRA

Poradové číslo: 90341304

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Zákazník:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie

Podané dňa 06.12.2016

Obec Krásnohorské Podhradie

HRADNÁ 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO: 00328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia 05.12.2016
Dátum splatnosti do 23.12.2016
Konštantný symbol 0308
Číslo zmluvného účtu 4690000758
Objednávka/zmluva 35/2016

Dátum odoslania 06.12.2016
Dátum dodania tovaru, služby 27.11.2016
Spôsob úhrady Bankový prevod
Vaše zákaznícke číslo 2000000570
Zákazka číslo 336155

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
Fakturuje Vám:					
Vývoz obsahu žump					
8.1.cisternové sacie do 11 m3 za km	18 KM	1,420	51,12	20 %	10,22
+100% za práce vykonané v sobotu, nedeľu, sviatok					
8.1.cisternové sacie do 11 m3 za hod.	3 H	41,670	250,02	20 %	50,00
+100% za práce vykonané v sobotu, nedeľu, sviatok					
likvidácia odpadových vôd m3	10,000 M3	0,9000	9,00	20 %	1,80
Čistenie kanalizačnej prípojky					
8.2 špeciálne kanalizačné do 9 m3 za km	18 KM	1,580	56,88	20 %	11,38
+100% za práce vykonané v sobotu, nedeľu, sviatok					
8.2 špeciálne kanalizač do 9 m3 za hod.	3 H	41,670	250,02	20 %	50,00
+100% za práce vykonané v sobotu, nedeľu, sviatok					
spotreba pitnej vody m3	3,000 M3	1,2100	3,63	20 %	0,79
spotreba odpadovej vody m3	3,000 M3	0,9000	2,70	20 %	0,54
čistič kanaliz. zariadení za hod.	3 H	11,830	70,98	20 %	14,20
+100% za práce vykonané v sobotu, nedeľu, sviatok					
	Základ dane		Sadzba DPH	DPH	Suma s DPH
	694,65		20 %	138,93	833,58

Výška dane spolu v eurách

138,93

SUMA CELKOM K ÚHRADE

833,58 EUR


Faktúra v mene EUR

Cenník č.1 Ceny za výrobu, distr. a dod. pitnej vody a za odved. a čist. odpad. vody
Cenník č.2 Výbrané výkony a služby vykonávané spoločnosťou
Cenník č.3 Výkony dopravy



Vystavuje: I.LAČNÝ

FAKTÚRA**Poradové číslo: 90341304****(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)**

Aktívujte si elektronickú faktúru. www.zelenaposta.sk www.vodame.eu	
UID: VnmKF2jYe6kv PIN: 1474	



Ing. Dana Láchová
Vedúca útvaru služieb zákazníkom
ĎAKUJEME!

.....
PRÍKAZ NA ÚHRADU V EUR

Banka

Pobočka Dátum splatnosti

Číslo účtu platiteľa	Kód banky	Mena		Symbol platieb		
		Suma	Variabilný	Konštantný	Špecifický	
25526893	7500	833,58	90341304	0308		
Doplnujúci údaj banky			Údaj pre vnútornú potrebu príkazcu			